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SUDIONICI 

 

  

1 BKOSI „Pulac“, Rijeka (4 igrača) 

2 BPK  „Dan“, Sl. Brod (3 igrača) 

3 BKOSI „Nada“, Požega (6 igrača) 

4 PBK „M. Dobrinčić“, V. Gorica (4 igrača) 

5 PBK DDZ „Željko Klepač - URIHO, Zagreb (1 igrač) 

6 BK Knin, Knin (2 igrača) 

7 BKOSI „Osječki osmijeh“, Osijek (2 igrača) 

8 BK Varaždin, Varaždin (4 igrača) 

9 BKCPO Zagreb (5 igrača) 

STATISTIČKI PODACI 

UKUPNO IGRAČA UKUPNO UTAKMICA 

31 57$ 



KONTAKT 
+385 99 428 1568 

EMAIL 
info@boccia-savez.hr 

 

 
ADRESA 
Ul. Zinke Kunc 3A, 
10000 Zagreb 

4 

SUCI 

 

Nikolina Trninić – tehnički delegat 

  

1 Tomislav Bunjevac – glavni sudac  

2 Davor Stančević  

3 Branko Ivanešić 

4 Ivica Fluks 

5 Biserka Celčić 

6 Antonia Frlan 

7 Marijana Šijan Pandžić 

8 Jasna Škrabo 

9 Mia Galić 

10 Anica Soldić 
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BC5 KATEGORIJA: 

Popis igrača: 

 Ime i prezime Klub 

1. Nikica Trbović PBK DDZ "Željko Klepač" - URIHO 

2. Marin Radić PKB “Dan” 

3. Tomislav Kanić BK “Marijan Dobrinčić” 

4. Pavao Čančer BK "Marijan Dobrinčić" 

5. Lana Mičanović BK “Marijan Dobrinčić” 

6. Mia Mičanović BK "Marijan Dobrinčić" 

7. Siniša Schmidt PKB “Dan” 

8. Višnja Varoščić PKB “Dan” 

9. Nerea Lasić BKCPO Zagreb 

10. Ivan Budak BKCPO Zagreb 

11. Mirko Tomas BKOSI Osiječki osmijeh 
 

Rezultati:  

Skupina A 

Ime i prezime 1 2 3 4 Pobjede Porazi Poredak 

Nikica Trbović  16:0 6:1 4:8 2 1 2. 

Tomislav Kanić 0:16  9:1 2:6 1 2 3. 

Lana Mičanović 1:6 1:9  3:9 0 3 4. 

Mirko Tomas 8:4 6:2 9:3  3 0 1. 
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Skupina B 

Ime i prezime 1 2 3 4 Pobjede Porazi Poredak 

Pavao Čančer  4:1 1:7 5:1 2 1 2. 

Marin Radić 1:4  1:3 0:7 0 3 4. 

Mia Mičanović 1:5 3:1  1:7 1 2 3. 

Višnja Varoščić 7:1 7:0 7:1  3 0 1. 
 

Skupina C 

Ime i prezime 1 2 3 Pobjede Porazi Poredak 

Nerea Lasić  2:8 2:3 0 2 3. 

Siniša Shmidt 8:2  8:0 2 0 1. 

Ivan Budak 3:2 0:8  1 1 2. 
 

Playoff: 

Schmidt :  Trbović 1:6 

Čančer : Budak  7:1 

 

Polufinale: 

Tomas: Čančer 6:2 

Varoščić : Trbović 5:8 

Za 3. mjesto: 

Čančer : Varoščić 1:3     

Finale: 

Tomas : Trbović  0:13 
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Konačni poredak na turniru: 

1. Nikica Trbović - PBK DDZ “ Ž. Klepač”- URIHO, Zg  
2. Mirko Tomas - BKOSI Os. Osmijeh 
3. Višnja Varoščić - PKB „Dan“, Slavonski Brod 
4. Pavao Čančer - BK “Marijan Dobrinčić”, Velika Gorica 
5. Siniša Schmidt- PKB „Dan“, Slavonski Brod 
6. Ivan Budak - BKCPO Zagreb 
7. Mia Mičanović - BK “Marijan Dobrinčić”, Velika Gorica 
8. Tomislav Kanić - BK “Marijan Dobrinčić”, Velika Gorica 
9. Nerea Lasic - BKCPO Zagreb 
10. Marin Radić - PKB “Dan”, Slavonski Brod 
11. Lana Mičanović - BK “Marijan Dobrinčić”, Velika Gorica          
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OTVORENA KATEGORIJA 

Popis igrača: 

 Ime i prezime Klub 
1 Mato Matanić PBK Nada   

2 Katica Kroflin PBK Nada   

3 Tomislav Dijaković PBK Nada   

4 Lovro Jelavić PBK Nada   

5 Damir Brekalo PBK Nada   

6 Dario Pandžić PBK Nada   

7 Denis Vuković BKOSI Pulac 

8 Damir Hadžić BKOSI Pulac 

9 Slobodan Tošić BK Varaždin 

10 Krunoslav Pavlinec BK Varaždin 

11 Ivan Vujec BK Varaždin 

12 Srećko Crnko BK Varaždin 

13 Emina Rožajac Ivić BKOSI Pulac 

14 Darko Benčan BKOSI Pulac 

15 Dušan Đuić BK Knin 

16 Josip Andrijašević BKCPO Zagreb   

17 Darko Jovičić BKCPO Zagreb   

18 Magdalena Jelenčić BKCPO Zagreb   

19 Filip Bosak BKCPO Zagreb   

20 Danijel Nedić BKOSI Osiječki osmijeh 
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Rezultati 

Skupina A 

Ime i prezime 1 2 3 4 Pobjede Porazi Poredak 

Lovro Jelavić  11:1 16:0 12:0 3 0 1. 

Filip Bosak 1:11  3:3w 0:8 0 3 4. 

Emina Rožajac Ivić 0:16 w3:3  1:4 1 2 3. 

Darko Benčan 0:12 8:0 4:1  2 1 2. 
 

Skupina B 

Ime i prezime 1 2 3 4 Pobjede Porazi Poredak 

Tomislav Dijaković  5:2 1:5 9:3 2 1 2. 

Dušan Đujić 2:5  5:2 0:9 1 2 3. 

Dario Pandžić 3:9 2:5  2:8 0 3 4. 

Srećko Crnko 5:1 9:0 8:2  3 0 1. 
 

Skupina C 

Ime i prezime 1 2 3 Pobjede Porazi Poredak 

Danijel Nedić  9:1 11:0 2 0 1. 

Krunoslav Pavlinec 1:9  5:3 1 1 2. 

Josip Andrijašević 0:11 3:5  0 2 3. 
 

Skupina D 

Ime i prezime 1 2 3 Pobjede Porazi Poredak 

Denis Vuković  16:0  16:0d 2 0 1. 

Darko Jovičić 0:6  16:0d 1 1 2. 

Damir Hadžić d0:16 0d:16  0 2 3. 
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Skupina E 

Ime i prezime 1 2 3 Pobjede Porazi Poredak 

Damir Brekalo  3:5 7:0 1 1 2. 

Slobodan Tošić 5:3  7:2 2 0 1. 

Magdalena Jelenčić 0:7 2:7  0 2 3. 
 

Skupina F 

Ime i prezime 1 2 3 Pobjede Porazi Poredak 

Mato Matanić  2:8 2:4 0 2 3. 

Katica Kroflin 8:2  2:9 1 1 2. 

Ivan Vujec 4:2 9:2  2 0 1. 
 

Playoff:  

C2-F2 Pavlinec : Kroflin 4:3 

E1-B2 Tošić : Dijaković 7:3 

E2-D2 Brekalo Jovičić 6:0 

F1-A2 Vujec : Benčan  4:2 

Četvrtfinale 
Jelavić : Pavlinec 6:1 

Vuković : Tošić 4:2 

Nedić : Brekalo 3:2 

Crnko : Vujec  3:6 

Polufinale: 

Jelavić : Vuković 11:0 

Nedić : Vujec 3:6 

Za 3. mj.: 

Vuković: Nedić 9:2 

Finale: 

Jelavić : Vujec 9:1 
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Konačni poredak na turniru: 

1. Lovro Jelavić - PBK Nada 

2. Ivan Vujec - BK Varaždin 

3. Denis Vuković - BKOSI Pulac, Rijeka 

4. Danijel Nedić - BKOSI Os. Osmijeh, Osijek   

5. Damir Brekalo, PBK Nada, Požega 

6. Slobodan Tošić - BK Varaždin 

7. Srećko Crnko - BK Varaždin 

8. Krunoslav Pavlinec - BK Varaždin 

9. Katica Kroflin, - PBK Nada, Požega 

10. Darko Benčan - BKOSI Pulac, Rijeka 

11. Tomislav Dijaković - PBK Nada, Požega 

12. Darko Jovičić - BKCPO Zagreb   

13. Dušan Đuić - BK Knin, Knin 

14. Emina Rožajac Ivić - BKOSI Pulac, Rijeka 

15. Mato Matanić - PBK Nada, Požega 

16. Magdalena Jelenčič - BKCPO Zagreb 

17. Josip Andrijašević - BK Knin, Knin 

18. Darijo Pandžić, - PBK Nada, Požega 

19. Filip Bosak - BKCPO Zagreb  

20. Damir Hadžić - BKOSI Pulac, Rijeka   

 

Zapisnik sastavila: Nikolina Trninić 
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